# KURJER WARSZAWSKI

Piątek.

Dnia 7 (19) Grudnia 1856 Roku.

№ 334.

Jutro, Śgo Teofila M.

Wczoraj, obchodzono tu solennie rocznicę Imienia J. C. W. CESARZEWICZA NASTĘPCY TRONU WIELKIEGO XIĘCIA MIKOŁAJA ALEXANDROWICZA. O godzinie 9tej rano, tak Władze Rządowe jako i Obywatele tutejsi, zebrał się licznie w Kościele Archi-Katedralnym i Metropolitalnym Śgo JANA, gdzie celebrował w asystencji Duchowieństwa, JW.